

Datum: 13. 10. 2019

NABÍDKA

Zhotovitel: KABÁT - STABY s.r.o.
 Investor: MĚSTO ŘÍČANY
 Stavba: Říčany - cyklostezka
 Objekt:
 Část:

II. ETAPA + ZEMNÍ PRÁCE PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ + OPLOCENÍ + ZÁBRADLÍ NA MOSTĚ

Typ	Díl	K/P	Položka	Název	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost
D	001	001		Zemní práce				207 755,00		50,000
C	001	1	121 10-1103/00	Sejmuti zeminy	m2	0,000	15,00	0,00	0,00000	0,000
C	001	2		dosypání zeminy založení trávníku	m2	100,000	90,00	9 000,00	0,00000	0,000
C	001	3		vykázání dřevin a likvidace	ks	4,000	1 200,00	4 800,00	0,00000	0,000
C	001	4		vytrhání pařezů a odvoz	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	0,00000	0,000
C	001	5	132 20-1109/00	Odkopávky pro obrubníky	m3	40,000	250,00	10 000,00	0,00000	0,000
C	001	6		výkop rýhy pro VO 175m - ve štěrku	m3	80,000	450,00	36 000,00	0,00000	0,000
C	001	7		obsyp pískem VO	m3	35,000	230,00	8 050,00	0,00000	0,000
C	001	8		dodávka písku na VO	t	63,000	350,00	22 050,00	0,00000	0,000
C	001	9		zásyp rýhy VO + rozproštění přebytku štěrku	m3	45,000	360,00	15 750,00	0,00000	0,000
C	001	10	94 830,00	betonování základu pro lampy VO	ks	5,000	1 900,00	9 500,00	0,00000	0,000
C	001	11		chráničky výkop.pokládka, zásyp	m	12,000	290,00	3 480,00	0,00000	0,000
C	001	12	161 10-1103/00	Nakládání výkopku	m3	40,000	65,00	2 600,00	0,00000	0,000
C	001	13	161 10-1103/00	Nakládání vybouraného betonu	m3	15,000	65,00	975,00	0,00000	0,000
C	001	14	162 30-1101/00	Vodorovné přem výkopku na deponii	m3	40,000	55,00	2 200,00	0,00000	0,000
C	001	15	162 30-1101/00	Vodorovné přem na skládku	m3	55,000	150,00	8 250,00	0,00000	0,000
C	001	16	171 20-1201/00	Uložení zeminy na deponii	m3	40,000	25,00	1 000,00	0,00000	0,000
C	001	17	171 20-1201/00	Skládkovné betony	m3	15,000	360,00	5 250,00	0,00000	0,000
C	001	18	171 20-1201/00	Skládkovné zemina	m3	40,000	450,00	18 000,00	0,00000	0,000
C	001	19	181 10-1102/00	zahutnění stáv. vrstvy štěrku -pláň	m2	650,000	15,00	9 750,00	0,00000	0,000
C	001	20	181 10-1102/00	naložení a převoz z deponie	m3	30,000	130,00	3 900,00	0,00000	0,000
C	001	21		provedení hutněního násypu délka 15m	m3	30,000	250,00	7 500,00	0,00000	0,000
C	001	22		rozhrnutí navezené zeminy bez zhutnění	m3	30,000	90,00	2 700,00	0,00000	0,000
H	001	23	583 37333	Dodávka štěrku/odfr:0-32 nebo 0-4, 5cm vyrovnávací vrstva	T	50,000	380,00	19 000,00	1,00000	50,000
D	003	002		Zámečnické konstrukce				194 325,00		0,098
X	003	1		zábradlí pozink v rovině D+M	bm	59,000	3 000,00	177 000,00	0,00167	0,098
C	001	2		výkop nebo vývrt děr pro zaklad zábradlí	ks	30,000	290,00	8 700,00	0,00000	0,000
C	001	3		obetonování chrániček pro zábradlí	ks	30,000	160,00	4 800,00	0,00000	0,000
H	001	4		beton do základu zábradlí	m3	1,500	2 550,00	3 825,00	1,00000	1,500
D	004	003		Oplocení 175m				235 610,00		0,117
X	001	1		dílce plotové s prolisem š.2500 v.2030mm ZN+PVC	ks	70,000	1 210,00	84 700,00	0,00167	0,117
X	001	2		sloupek 2600/ 60x60	ks	72,000	530,00	38 160,00	0,00167	0,120
X	001	3		spojovací materiál- PRÍCHYTKA +SROUB	ks	450,000	20,00	9 000,00	0,00167	0,750
H	001	4		beton vt.15ks zesílených patek na mostě a 0,2m3/ks	m3	5,000	2 550,00	12 750,00	1,00000	5,000

